
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.09.2022  № 297 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского 
городского поселения от 25.01.2019 № 24 

 

Во исполнение указа Губернатора Кировской области от 12.09.2022 

№ 56 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных 

должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих 

отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов 

местного самоуправления», постановления Правительства Кировской области 

от 12.09.2022 № 496-П «О внесении изменений в постановление 

Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120», администрация 

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 25.01.2019 № 24 «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников администрации Оричевского городского 

поселения», утвердив изменения в Положение об оплате труда работников 

администрации Оричевского городского поселения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 сентября 2022 года. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения      С.Н. Федяева 
  
 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

Оричевского городского поселения 

от 29.09.2022 № 297 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Положение об оплате труда работников администрации Оричевского 

городского поселения 

 

1. Пункт 1.3.1 Положения об оплате труда работников администрации 

Оричевского городского поселения (далее – Положение) изложить в 

следующей редакции: 

«1.3.1. Ежемесячного денежного поощрения – в размере 30 

должностных окладов.» 

2. Пункт 5.1 Положения изложить в следующей редакции: 

«5.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере от 

70% до 250% должностного оклада.» 

3. Приложение к Положению изложить в следующе й редакции: 

 

«Должностные оклады  

работников администрации Оричевского городского поселения 

 

Наименование должности Должностной оклад, рублей 

Специалист по регистрационному учету 5029 

Специалист по земельным вопросам 5029» 

 

_________ 


